
会 告 

旭川放射線技師会 学術講演会 
会員各位 

旭川放射線技師会 
会長 畑中 康裕 

平素より当会に対しご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。この度下記のとおり、学
術講演会を開催する運びとなりました。ぜひご参加くださいますようお願い申し上げま
す。 

記 

日時：2025 年 10 月 10 日(金)  18:30~ 

会場：旭川厚生病院 別館講堂 

   旭川市 1 条通 24 丁目 111 番地（病院駐車場を無料で利用できます） 

参加費：無料 

講演内容： 

「救急の頭部 MRI」 小樽市立病院 伊原 陸 様 
 
○ご参加される方は、特に事前申し込みは
必要ありません。 
○講演会終了後、関係者・参加者で懇親会
の開催を予定しております。 
○ご不明な点などありましたら旭川放射線
技師会にお問い合わせください。 
旭川放射線技師会メールアドレス： 
asahikawa.art@hok-art.or.jp 

mailto:asahikawa.art@hok-art.or.jp

